https://doi.org/10.15294/lik.v46i2.11026

Sulyandari, A. K. (2019). Pengembangan Pembelajaran Mengenal Bilangan Melalui
Tangga Manik-Manik Montessori di Kelas A TK Anggrek Karang Ploso Malang.
Al-Hikmah: Indonesian Journal Of Early Childhood Islamic Education. 3(2),
113 - 126

The Basic Education Core Curriculum B.E. 2551 (A.D. 2008 Revised in B.E. 2560 (A.D.
2017) Ministry of Education Thailand. The Ministry

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
(2005). Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157. Jakarta:
Sekretariat Negara Republik Indonesia.

Vroom, V. H. (1964). Work and motivation. New York: Wiley